कार्यालय परीक्षा नियन्त्रक

Office of the Controller of Examinations उ०प्र० पं० दीन दयाल उपाध्याय, पशु चिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय U. P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya एवं गो—अनुसंघान संस्थान, मथुरा (उ०प्र०) 281001

Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura (U.P.) 281001

सूचना

सूचित किया जाता है कि उ०प्र० पं० दीन दयाल उपाध्याय, पशु चिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय एवं गो—अनुसंधान संस्थान, मथुरा द्वारा डिप्लोमा प्रवेश परीक्षा—2025 (डी०ई०ई०) दिनांक 29.06.2025 (रविवार) को निर्धारित है। कुछ प्रशासनिक कारणों से कानपुर, लखनऊ एवं मेरठ नगरों को निरस्त करते हुए समस्त अभ्यर्थियों को मथुरा नगर आवंटित किये जाते है। परीक्षा हेतु प्रवेश पत्र दिनांक 20.06.2025 से विश्वविद्यालय की वेबसाइट https://www.upvetuniv.edu.in में लॉगिन के उपरान्त पंजीकृत मोबाइल नम्बर के माध्यम से ओ०टी०पी० प्राप्त करके उपलब्ध होगा। प्रवेश पत्र अभ्यर्थियों की आई डी पर उपलब्ध है और अभ्यर्थी को प्रवेश पत्र डाउनलोड करके दो प्रतियों में प्रिंट आउट लेना होगा। उपरोक्त आदेश सक्षम अधिकारी से प्राप्त निर्देशों के क्रम में किए जा रहे हैं।

परीक्षा नियन्त्रक

Notice

This is to inform that the Diploma Entrance Examination-2025 (DEE) of U.P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura, is scheduled on 29.06.2025 (Sunday). Due to some administrative reasons Kanpur, Lucknow and Meerut cities are cancelled and Mathura City is allotted to all the Candidates. The admit card, for the examination will be available from 20.06.2025 by receiving OTP through the registered mobile number after logging to the University website https://www.upvetuniv.edu.in to the university website. The admit card is available in the Candidates ID & Candidate have to download the admit card and take print out in two copies. These orders are issued as per directives of competent authority.

Controller of Examinations